
Итоги конкурса на включение в  кадровый резерв
29.12.2011

  

  

  

Рассмотрев результаты испытания, учитывая профессиональные знания и навыки, а
также личностные качества участников конкурса, и на основании представленных
документов комиссия по проведению конкурсов на формирование кадрового резерва
государственной гражданской службы Управления Роспотребнадзора по Республике
Алтай

  

РЕШИЛА:

  

Включить в кадровый резерв на замещение должностей государственной гражданской
службы в Управлении Роспотребнадзора по Республике Алтай:

  

Ведущего специалиста-эксперта отдела эпидемиологического надзора:

  

- Сайданову Аржану Алексеевну;

  

Ведущего специалиста-эксперта территориального отдела в Усть-Коксинском,
Усть-Канском районах:

  

- Кыймаштаева Юрия Васильевича;

  

Конкурс в кадровый резерв Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай на
замещение должности государственной гражданской службы начальника

 1 / 2



Итоги конкурса на включение в  кадровый резерв
29.12.2011

территориального отдела в Кош-Агаском районе признать несостоявшимся.

 2 / 2


